关于开展“文明班级”评选工作的通知

各二级学院：

为进一步强化班级管理，促进良好班风、校风的形成，经研究，决定在全校范围内开展“文明班级”评选活动,有关事项通知如下：

一、评选范围及比例：

1.评选范围：参加“文明班级”报创建班级；

2.推荐比例：文明班级数量原则上不突破参评班级的25%。

二、评选标准：

评选推荐标准参照《关于开展文明班级创建工作的通知》

三、有关要求：

1.“文明班级”评选活动是促进班集体建设重要抓手，各学院要高度重视，扎实推进;
2. 申报材料电子文档于7月1日前报学工处刘萍老师。

学工处

2014年5月27日

文明班级申报推荐表

	基本

信息
	班级名称

	辅导员

	所属学院

	人数

	班级建设情况及成效

	学院意见
	文明班级常规考核情况：

	年   月   日

	学工处意见